
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Эврика» 

муниципального образования город-курорт Анапа имени кавалера ордена Красной 

Звезды, дважды кавалера ордена Ленина Василия Александровича Сухомлинского 

(МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского)     

353451 Краснодарский край     

город Анапа     

аллея Античная,4     

тел.2-78-02, evrika@anapaedu.ru 

ПРИКАЗ 

 22.10.2024г.  № 506 

Об утверждении Дорожной карты по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году 

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ гимназия «Эврика» им. В А Сухомлинского в 2024-2025 учебном году 

и на основании «Дорожной карты подготовки и проведения государственной аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

Краснодарском крае в 2024- 2025 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ гимназия «Эврика» им. В А Сухомлинского в 2024 - 2025 учебном 

году, согласно приложению к приказу. 

2. Заместителям директора по УВР Филимоновой Н.В. (ответственной за проведение

ЕГЭ) и Прошляковой А.О. (ответственной за проведение ОГЭ) довести данный приказ до 

сведения классных руководителей 11х классов  (Акимовой М.А., Филимоновой Н.В., 

Прошляковой А.О., Кравец В.В.) и учителей-предметников (Кувалаки В.Ю., Гапотченко 

Е.С., Прошляковой А.О., Анисимовой С.К.), работающих в выпускных классах: 

2.1. Обеспечить разработку и утверждение Дорожной карты по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего МБОУ гимназия «Эврика» в 2024 - 2025 учебном году. 

2.2. Предоставить в отдел содержания образования и организационной работы 

управления образования утвержденную Дорожную карту по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в МБОУ гимназия «Эврика» в 2024 – 2025 учебном году в 

срок до 10 ноября 2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:evrika@anapaedu.ru

		2024-11-14T16:41:09+0300
	Попова Елена Вячеславовна




